Excepcionais de Iturama - APAE  

23.368.145/0001-45 R$ 75.000,00 

Art.  2°. 0 repasse da subvenção a entidade de Associação de Pais e 

Amigos dos Excepcionais de Iturama - APAE serão divididas em 07 parcelas, sendo 

que, seis parcelas serão no valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais) e a ultima no valor de 

R$ 9.000,00 (nove mil), com inicio em maio e término em novembro de 2024.  

Art.  3°. Os repasses dos recursos financeiros autorizados por esta Lei 

serão liberadas, mediante a observância das regras constantes na Lei Federal n°.